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PRESS RELEASE  

Kan basıncını normal seviyeye getirmede karşılaşılan sorunların 

çözümlenmesine yönelik SHARE Programı  

Hipertansiyonun Neden Olduğu Temel Sorunlar Araştırması, Kan basıncını 

Normal Seviyeye getirmede Karşılaşılan Sorunların çözümlenmesi ve SHARE ile 

Bilgi Paylaşımı (www.SHARE-hypertension.com) 

 

MÜNİH, 7 Mayıs/PRNewswire/ - SHARE yönetim kurulu, 2009 Dünya Hipertansiyon 

Gününde (17 Mayıs) Avrupa’daki hipertansiyon Bilincini ve Araştırmalarını Destekleme 

programı olan SHARE’i başlattı. SHARE, Avrupa’da hipertansiyon rahatsızlığının görülme 

sıklığı ve ciddiyet derecesini belirlemek amacıyla Daiichi Sankyo Europe tarafından 

desteklenen ve Avrupa’daki doktorların işbirliğiyle başlatılmış bir programdır. Bu program 

kapsamında, bir doktor anketi (http://www.SHARE-hypertension.com) ve Avrupa’da bilgi 

paylaşımı amacıyla düzenlenecek bir dizi toplantı yapılacaktır. Bu programın amacı, 

hipertansiyon ile ilgili sorunların üstesinden gelmeyi sağlayacak basit ve etkili çözümler 

önermek için bu bilgileri kullanmaktır.  

Multimedya Bültenine gitmek için tıklayın: http://www.prnewswire.com/mnr/hhealth/38360/ 

SHARE programı neden gerekli? Bu programa (http://www.SHARE-hypertension.com) 

ihtiyaç duymamızın nedeni, tüm dünyadaki yetişkin nüfusunun yaklaşık olarak 3’te 1’inde, 

diğer bir deyişle bir milyar insanda, bu rahatsızlığın görülmesidir. Yüksek tansiyonun, yılda 

92 milyon kişinin ölümüne ve 7,6 milyon kişinin de erken ölmesine neden olacak kadar ciddi 

sonuçları vardır1. Avrupa’daki durum ise daha ciddi bir seviyededir, çünkü ölümlerin 

%35’inin nedeni yüksek tansiyondur ve insanların yaşamlarını kısıtlı olarak geçirdiği 5 yılın 

yaklaşık 1 yılı yüksek tansiyona bağlıdır2 ve yıllık olarak ortaya çıkan kalp ve damar 

hastalıklarının maliyeti de 192 milyar Euro’dur3.  



 

 

 

Programın başkan yardımcısı olan, European Hospital Georges Pompidou, Paris’ten Prof. 

Stéphane Laurent: “SHARE programı, doktorların klinik uygulamalarını ve “tedavisi zor” 

hastalarını yaş, özel durum ve ülkedeki ekonomik durum gibi birçok değişkene göre nasıl 

tedavi ettiklerini daha iyi anlamak amacıyla uygulanacak, internet ortamında gerçekleştirilen 

bir anketle neler yapılabileceğinin kusursuz bir örneğidir. Bu anket çalışmasının sonuçları, 

kalp ve damar hastalıklarını daha etkili bir şekilde  önlememizi mümkün hale getirecek, 

eğitim programlarımıza ve önerilerimize daha fazla odaklanmamızı sağlayacaktır.” 

SHARE kapsamında hipertansiyonun neden olduğu sorunların üstesinden gelmek için gerekli 

olan bilgiler verilecek, böylelikle de bu kolay olmayan hastaların çoğunluğunun kan 

basıncının, istenilen seviyelere getirilmesi ve hipertansiyonun neden olduğu kalp ve damar 

hastalıklarının olumsuz etkilerini ortadan kaldırmak için basit ve etkili çözümler 

belirlenebilecektir. 

Dünya Hipertansiyon Günü, SHARE’in tüm ayrıntılarıyla anlatılabileceği mükemmel bir 

gündür, çünkü bu önemli gün hipertansiyon konusunda bilgilendirmenin yapıldığı ve kan 

basıncını normal seviyelere düşürmenin zorluklarının ve gereken şekilde müdahale 

edememenin son derece olumsuz sonuçlarının anlatıldığı bir gündür.  

 

SHARE ile ilgili temel bilgiler 

Journal of Hypertension’da4 yayınlanan bir raporda, hipertansiyonu olan hastaların kan 

basınçlarını normal seviyeye getirmesini engelleyen birçok sorunla karşılaşıldığı belirtilmiştir. 

Bunun sonucunda da doktorlar Avrupa’daki hipertansiyon hastalarının üçte ikisinin kan 

basıncını kontrol altında tutmak için yoğun çaba göstermektedir. Çok sayıda doktor,tedavisi 

kolay olmayan hastalar için uygun bir tansiyon hedefi belirlemiştir; ancak yapılan 

çalışmalarda belirlenen, bu seviyenin uygun olmadığı, çünkü hastaların buna rağmen 

hipertansiyonun neden olduğu sorunlarla karşılaşma ve ölüm riskinin yüksek olduğudur. 
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SHARE Programı 

Uygun kan basıncı seviyesine ulaşmayla bağlantılı sorunların üstesinden gelmek için, 

hipertansiyon konusunda son derece iyi bir uygulama olan SHARE kapsamında 2009 ve 2010 

yılları boyunca çok sayıda etkinliğin gerçekleştirileceği bir program hazırlanmıştır. Bu 

etkinlikler, Avrupa’daki hipertansiyon uzmanlarının hastalarda karşılaştıkları sağlık sorunları 

için toplu olarak çözüm geliştirmelerini sağlayacak ve tedavisi kolay olmayan hastaların 

çoğunluğunun uygun kan basıncı seviyesi hedefine ulaşabilmesi için doğru çözümü 

bulmalarını sağlayacak bir ortam olacaktır. 

SHARE programının iki temel unsuru vardır: 

• SHARE Avrupa Hipertansiyon Anketi, Avrupa’da hipertansiyon tedavisi alanında 

çalışan bir uzman yönetim kurulu tarafından hipertansiyon hastalarının kan 

basınçlarını normal seviyeye getirme konusundaki temel zorlukların görülme sıklığı 

ve ciddiyet derecesini belirlemek ve  hipertansiyonun gerçek sorunlarını tanımlamak 

amacıyla hazırlanmıştır. 

a. Anket, yaklaşık olarak 40 sorudan oluşmaktadır ve katılımcıların bu anketi 

tamamlaması yaklaşık olarak 10-15 dakika sürecektir (http://share-

hypertension.com) 

b. Ankete, Avrupa’da hipertansiyon teşhisi koyulmuş olan hastaların tedavisi 

alanında çalışan tüm sağlık uzmanları katılabilecektir (http://share-

hypertension.com). 

• SHARE toplantılarında kan basıncının normal seviyeye getirilmesiyle ilgili sorunlar 

tartışılacak ve basit ve etkili çözümler önerilecektir. Konuşulanlar ve öneriler, sağlık 

uzmanlarına sunulacak ve kan basıncı kontrolü için doğru çözümler geliştirilecektir. 

Bunlar en iyi uygulamalarla basit ve pratik çözümlerin SHARE kapsamında paylaşılmasını 

sağlayacaktır. SHARE programının sonucunda uzmanların görüşlerine yer verilen kapsamlı 

yayınlar hazırlanacaktır: (1) Avrupa’daki bulguların ve çözümlerin genel özeti; (2) bölgesel 

değişikliklerin ve ülkelere göre en iyi uygulamaların değerlendirmeleri (3) Avrupa’daki tüm 

doktorların,tedavisi kolay olmayan bu hastaların normal kan basıncı seviyelerine ulaşmasında 
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karşılaştıkları sorunların üstesinden gelinmesini sağlayacak doğru çözümleri bulabileceği bir 

dizi basit ve etkili öneri. 

SHARE Anketine ulaşmak için: http://www.SHARE-hypertension.com 

SHARE ve tedavisi zor olan hipertansiyon hastaları ile  ilgili ayrıntılı bilgi için: 

http://www.sevikar.com ve http://www.challengingpatient.com 
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DAIICHI SANKYO Hakkında 

DAIICHI SANKYO, yeni ilaç araştırmaları ve bunların piyasaya sürülmesi konularında 

uzman olan ve tüm dünyada faaliyet gösteren bir ilaç firmasıdır. Şirket, 2005 yılında Japon 

şirketleri olan Daiichi ve Sankyo’nun birleşmesiyle kurulmuştur. 2008 mali yılındaki net 

satışı 5,9 milyar Euro’nun üstünde olan DAIICHI SANKYO, dünyanın en büyük 20 ilaç 

firmasından biridir. Şirketin genel merkezi Tokyo’dadır ve Avrupa’daki merkezi ise 

Münih’tir. DAIICHI SANKYO’nun 12 farklı Avrupa ülkesinde bağlı şirketi vardır ve 1990 

yılında Avrupa’da üretim tesisleri kurması ve pazarlama ofisleri açmasından bu yana 

Avrupa’da faaliyet gösteren en büyük Japon ilaç firmalarından biridir. Şirketin araştırmaları 

kalp ve damar hastalıkları, hematoloji, diyabet, enfeksiyon önleyiciler ve kanser alanlarında 

yoğunlaşmıştır. Şirketin hedefi, kendi alanında “en iyi” olan ilaçları geliştirmek ve yeni ilaç 

türleri geliştirmektir. Ayrıntılı bilgi için: http://www.daiichi-sankyo.eu 

Kaynak: DAIICHI SANKYO EUROPE GmbH ve SHARE 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BASIN İLİŞKİLERİ:  

Medikal 

Joris Versteden 

Medikal ve Bilimsel İşler Birimi Müdürü 

 

Telefon: +49(0) 89-78-08-497, 

joris.versteden@daiichi-sankyo.eu.  

 

 

İletişim Birimi 

Dr. Michaela Paudler-Debus 

Kurumsal İlişkiler ve Halka İlişkiler 

 

Telefon: +49(0) 89-78-08-685, 

michaela.paudler-debus@daiichi-

sankyo.eu 

 

Geleceğe dönük beyanlar 
Bu basın bülteninde sektörde gelecekte olabilecek gelişmelerle ve DAIICHI SANKYO EUROPE GmbH’nin 
hukuki ve ticari şartlarıyla ilgili geleceğe dönük beyanlar ve bilgiler bulunmaktadır. Bu tür geleceğe dönük 
beyanlar kesin değildir ve özellikle de tüm dünyada faaliyet gösteren bir ilaç firmasının genel olarak karşı 
karşıya olduğu riskler nedeniyle bu beyanlarda her zaman değişiklik olabilir. 
Bu olası riskler arasında ürün ve hammadde fiyatlarındaki değişiklikler, tıbbi güvenlik alanındaki, döviz 
kurlarındaki, hükümet düzenlemelerindeki, çalışan ilişkilerindeki, vergilerdeki değişiklikler; siyasi istikrarsızlık 
durumu ve terörün yanı sıra şirketin faaliyetlerini etkileyen bağımsız taleplerin ve hükümet soruşturmalarının 
sonuçları vardır. Bu basın bültenindeki geleceğe dönük olan tüm beyanlar, yayınlandığı tarihten itibaren 
geçerlidir. Bu beyanlar, gelecek için herhangi bir taahhüt anlamına gelmez. Olaylar ve gelişmeler, bu beyanlarda 
açıkça belirtilmiş veya ima edilmiş olan geleceğe dönük beyanlardan çok farklı olabilir. DAIICHI SANKYO 
EUROPE GmbH, bu tür sektördeki gelişmeler, yasal ve ticari koşullarla ve şirketle ilgili geleceğe dönük 
beyanların güncellemesi konusunda herhangi bir sorumluluk üstlenmez. 

 


